[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2015                                п.г.т. Емельяново                                                2011_
Об установлении предельных тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Емельяновского района «Эколог»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районного Совета депутатов от 24.06.2009 №65-350р «Об утверждении порядка установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий, учреждений», руководствуясь Уставом район, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить предельные тарифы на оказываемые услуги муниципальным унитарным предприятием Емельяновского района «Эколог» в 2015 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Емельяновского района от 25.01.2012 №154 «Об установлении предельных тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Емельяновского района «Эколог»».
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя руководителя района по организационным и инфраструктурным вопросам Ларченко В.Д.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси», а также размещению на сайте Емельяновского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Руководитель администрации района                                              Е.А. Юркова

Станченко Александр Александрович
8(391323)2-46-95
Приложение к постановлению администрации Емельяновского района от _18.06.2015_№_2011_
Предельные тарифы на оказываемые муниципальным унитарным предприятием Емельяновского района «Эколог»
	№ п/п
	Наименование работ, услуг
	Единица измерения
	Тариф в рублях

	1.
	Услуга на вывоз ТБО
	За 1м. куб.
	233

	2.
	Услуга самосвала (КАМАЗ)
	За 1 час
	1115

	3.
	Услуга самосвала

 (ГАЗ 3307)
	За 1 час
	920

	4.
	Услуга экскаватора-погрузчика (JCB)
	За 1 час
	1640

	5.
	Услуга фронтального погрузчика (МТЗ-82)
	За 1 час
	830

	6.
	Услуга бульдозера      (Б-170)
	За 1 час
	1900

	7.
	Услуга разнорабочего
	За 1 час
	200